
Søve  07-500-280K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

07-500-280K 
Rød 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

31.01.2018 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 



Søve  07-500-280K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Bevegelig armgang 
Rød 
07-500-280K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Bevegelig armgang 
Rød 

07-500-281 1  

 Bevegelig armgang 
feste og rosta element 
montert 
Rød 

07-500-285 2  

 Brikke 150 2xM8 
 
 

04-060-151 
 
 

4 
 
 

 

 Torx M8x35 04-000-035 8  

 Beslag 0gr 150 
2xHull 

07-150-022 4  

 Unbrako linsehode  
M12x30 

04-038-030 4  



Søve  07-500-280K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Bevegelig armgang 
Rød 
07-500-280K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Loctite 04-000-009 1  

     

     

     

     

     



Søve  07-500-280K 

  4 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  07-500-280K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  07-500-280K 

  6 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  07-500-280K 

  7 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Bevegelig armgang 
Rød 
07-500-280K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Bevegelig armgang 
Rød 

07-500-281 1  

 Bevegelig armgang 
feste og rosta element 
montert 
Rød 

07-500-285 2  

 Brikke 150 2xM8 
 
 

04-060-151 
 
 

4 
 
 

 

 Torx M8x35 04-000-035 8  

 Beslag 0gr 150 
2xHull 

07-150-022 4  

 Unbrako linsehode  
M12x30 

04-038-030 4  



Søve  07-500-280K 

  8 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Bevegelig armgang 
Rød 
07-500-280K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Loctite 04-000-009 1  

     

     

     

     

     


